Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/6.00/
Ara parca

Durum: 07.02.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)
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SV 9676.007 - Ara parca

Kicuk bara genislikleri kullanildiginda, genislik farklarini dengelemek igin tutucunun bélmelerine

mesafe tutma parcalari yerlestirilmelidir.

Ozellikleri

Model numarasi

Position of the bar system in the
functional space

Bilgi
Bara sistemleri i¢in uygun

Baralar igin uygun

Baralar i¢in uygun

Paketteki adet

Net agirhk

Briit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Onaylar

© Rittal 2026

SV 9676.007

2
1
2

Flat-PLS 60'ta ray genisligi < 60 mm oldugunda veya Flat-PLS 100'de
ray genisgligi < 100 mm oldugunda, mesafe pargasi kullanilmalidir.

Flat-PLS 60
Flat-PLS 100

Yassi bakir raylar
Yassi bakir raylar
Yassi bakir raylar

Genislik: 40, 50, 80
Yikseklik: 10, 10, 10 mm

16 adet

0.064

0.081

73269098
4028177599437
EC001900

27400613



Onaylar

Onaylar ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
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